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Dobernitz

Ubersichtskarte Lebensraumtypen und Arthabitate im FFH-Gebiet
Nr. 204 ,,Dollnitz und Mutzschener Wasser*

1:25.000

Lebensraumtypen nach Anhang | der FFH-Richtlinie

3260

— 6430

O 6510

8230

9110

9160

9170

91F0

91E0*

FlieRgewasser mit Unterwasservegetation
Feuchte Hochstaudenfluren
Flachland-Mahwiesen

Silikatfelsen mit Pioniervegetation
Hainsimsen-Buchenwalder
Sternmieren-Eichen-Hainbuchenwalder
Labkraut-Eichen-Hainbuchenwélder
Erlen-Eschen- und Weichholzauenwalder

Hartholzauenwalder

* Prioritarer Lebensraumtyp

Habitatflachen fur Arten nach Anhang Il der FFH-Richtlinie

Biber, Fischotter

[l Eremit*

Groldes Mausohr, Mopsfledermaus

Kammmolch

Dunkler Wiesenknopf-Ameisenblauling

* Prioritare Art
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|_ | Grenze des FFH-Gebietes 204 ,Dolinitz und Mutzschener Wasser*
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